



## MAZOWIECKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO

Koszty produkcji 1 ha sianokiszonki w belach.

Wyszczególnienie	Jedn.	Wariant I			Wariant II		
		Ilość	Cena j.	Wartość	Ilość	Cena j.	Wartość
<b>RAZEM WARTOŚĆ PRODUKCJI</b>				zł	0,00	zł	0,00
Produkcja główna: sianokiszonka	dt	175,00		0,00	225,00		0,00
Produkcja uboczna:				0,00			0,00
<b>RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE</b>				zł	1394,20	zł	1697,10
<b>1. RAZEM MATERIAŁ SIEWNY:</b>				zł	120,00	zł	120,00
- własny				0,00			0,00
- z zakupu - 1/3 normy wysiewu	kg	10,00	12,00	120,00	10,00	12,00	120,00
<b>2. RAZEM NAWOŻENIE</b>				zł	994,20	zł	1227,10
N	kg	110,00	3,93	432,30	140,00	3,93	550,20
P	kg	70,00	4,35	304,50	80,00	4,35	348,00
K	kg	90,00	2,86	257,40	115,00	2,86	328,90
<b>3. RAZEM ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN</b>				zł	0,00	zł	0,00
<b>4. RAZEM KOSZTY SPECJALISTYCZNE</b>				zł	280,00	zł	350,00
<b>A. Specjalistyczne wydatki</b>				zł	280,00		350,00
Folia	szt	0,80	350,00	280,00	1,00	350,00	350,00
<b>B. Usługi specjalistyczne prod. roślinnej</b>				zł	0,00		0,00
<b>C. Najem dorywczy do prac specjali.</b>				zł	0,00		0,00
<b>5. RAZEM INNE KOSZTY</b>				zł	0,00	zł	0,00
Koszt bezpośredni prod. 1 dt	zł			7,97			7,54
Nadwyżka bezpośrednia bez dopłat	zł			-1394,20			-1697,10
<b>RAZEM KOSZTY POŚREDNIE</b>				zł	2387,90	zł	3078,47
K. ogólnogospodarcze-10% k. bezpośr.	zł			139,42			169,71
Ciągnik własny	cnh	14,00	83,82	1173,48	18,00	83,82	1508,76
Prasa zwijająca + owijarka	bele	43,00	25,00	1075,00	56,00	25,00	1400,00
<b>RAZEM KOSZTY OGÓŁEM</b>				zł	3782,10	zł	4775,57
Koszt produkcji 1 dt	zł			21,61			21,22
Dochód z działalności bez dopłat	zł			0,00			0,00
Dopłaty do produkcji	zł			1073,16			1073,16
Dochód z działalności	zł			0,00			0,00
Wskaźnik opłacalności	%			0,00%			0,00%

OPRACOWAŁ/A: Sławomir Roguski

ODDZIAŁ: Siedlce

DATA: czerwiec 2020

UWAGI:

Średnia waga 1 belii - 400 kg. Stawki płatności obszarowych na poziomie 2019 roku (JPO - 471,64 zł/ha, Płatność za zazielenienie - 316,54 zł/ha, Płatność dodatkowa - 184,98 zł/ha. Dopłata do paliwa 100 zł/ha.)